

**Reparatie sectia Imagistica
amplasata la parter din cadru
Spitalului Raional Hincesti din
str. Hancu Mihalcea 238,
Hincesti**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Echiptament electric de forta si iluminat interior (01/01-2023-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 858 529,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-524-18	Asamblare din citeva cutii montata pe constructii pe perete sau coloana, cu un intreruptor cu pirghie tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, curent pina la 400 A	buc	1,000	499,58 313,67	499,58 313,67
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (2AP)	buc	1,000	984,44 201,23	984,44 201,23
3	08-03-521-29	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc	1,000	430,52 324,05	430,52 324,05
4	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,000	311,47 239,29	311,47 239,29
5	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc	5,000	65,58 64,58	327,90 322,90
6	08-01-081-3	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal	buc	1,000	91,26 65,16	91,26 65,16

1	2	3	4	5	6	7
		acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 12 - ОПС1-В/4Р				
7	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (3AP)	buc	1,000	984,44 201,23	984,44 201,23
8	08-03-521-29	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc	1,000	430,52 324,05	430,52 324,05
9	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc	7,000	65,58 64,58	459,05 452,05
10	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (4AP)	buc	1,000	984,44 201,23	984,44 201,23
11	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc	18,000	65,58 64,58	1 180,43 1 162,43
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (5AP)	buc	1,000	195,69 136,65	195,69 136,65
13	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc	10,000	65,58 64,58	655,79 645,79
14	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc	2,000	65,58 64,58	131,16 129,16
15	08-03-575-1	Dispozitiv - relee + contacte aditionale	buc	4,000	65,58 64,58	262,32 258,32
16	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc	8,000	84,71 69,19	677,70 553,54
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Ящик релейный 600x400x350 мм	buc	1,000	195,69 136,65	195,69 136,65
18	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	4,000	198,73 103,79	794,92 415,15

1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 - ПБ3-10-IP54	buc	2,000	230,34 132,04	460,69 264,08
20	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata, montare aparenta	100 buc	0,440	5 218,36 4 387,93	2 296,08 1 930,69
21	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc	44,000	39,33 0,00	1 730,52 0,00
22	08-03-524-11	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 A - ЯРП-200-У3	buc	1,000	431,04 240,44	431,04 240,44
23	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	10,650	1 404,07 1 014,82	14 953,34 10 807,79
24	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 3x1.5 mm2	m	125,000	34,48 0,00	4 310,00 0,00
25	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 5x2.5 mm2	m	15,000	72,85 0,00	1 092,75 0,00
26	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	595,000	14,25 0,00	8 478,75 0,00
27	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	210,000	18,25 0,00	3 832,50 0,00
28	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 4x1.5 mm2	m	30,000	20,74 0,00	622,20 0,00
29	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x1.5 mm2	m	35,000	25,11 0,00	878,85 0,00
30	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x4 mm2	m	35,000	51,92 0,00	1 817,20 0,00
31	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x10 mm2	m	20,000	120,13 0,00	2 402,60 0,00
32	08-02-147-12	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	2,000	1 963,48 1 499,16	3 926,96 2 998,32
33	pret	Cablu АBBГнг(А)-LSL Tx-1,0	m	200,000	188,00	37 600,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	4x150 mm ²			0,00	0,00
34	08-02-147-13	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	2,200	2 797,90 2 139,19	6 155,39 4 706,21
35	pret furnizor	Cablu BBΓHG-LS-0.66 5x50 mm ²	m	50,000	600,95 0,00	30 047,50 0,00
36	pret furnizor	Cablu BBΓHG-LS-0.66 5x70 mm ²	m	50,000	791,67 0,00	39 583,50 0,00
37	pret furnizor	Cablu ABBΓHG(A)-LSL Tx-1,0 5x120 mm ²	m	30,000	212,35 0,00	6 370,50 0,00
38	pret furnizor	Cablu ABBΓHG(A)-LSL Tx-1,0 5x150 mm ²	m	90,000	235,67 0,00	21 210,30 0,00
39	08-02-147-14	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 9 kg	100 m	0,450	3 561,38 2 836,87	1 602,62 1 276,59
40	pret furnizor	Cablu BBΓHG-LS-0.66 5x120 mm ²	m	45,000	985,63 0,00	44 353,35 0,00
41	08-02-147-15	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 13 kg	100 m	0,050	4 791,20 3 701,80	239,56 185,09
42	pret furnizor	Cablu BBΓHG-LS-0.66 5x150 mm ²	m	5,000	1 250,63 0,00	6 253,15 0,00
43	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t	0,300	31 824,37 2 594,70	9 547,31 778,41
44	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,200	2 229,20 616,95	445,84 123,39
45	pret furnizor	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc	20,000	111,92 0,00	2 238,40 0,00
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,350	3 297,17 1 983,51	1 154,01 694,23
47	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=32 mm	m	35,000	8,12 0,00	284,20 0,00
48	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	13,500	2 551,83 1 695,20	34 449,74 22 885,25
49	pret	Jgheb metalic zincat perforat	m	1 350,000	27,63	37 300,50

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	50x50x3000 mm, CLP10-050-050-120-3			0,00	0,00
50	pret furnizor	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	50,000	36,08	1 804,00
					0,00	0,00
51	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm, CLP1CW-100-1	buc	450,000	11,76	5 292,00
					0,00	0,00
52	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc	50,000	30,15	1 507,60
					28,83	1 441,50
53	pret furnizor	Cutie de conexiune de tip KOP74	buc	50,000	13,84	692,00
					0,00	0,00
54	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,000	2 953,74	2 953,74
					1 775,93	1 775,93
55	pret furnizor	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m	100,000	60,65	6 065,00
					0,00	0,00
56	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata cornier 32x32x3.0 mm	t	0,050	31 391,20	1 569,56
					2 594,80	129,74
57	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc	20,000	29,04	580,80
					28,83	576,60
58	pret furnizor	Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc	20,000	63,22	1 264,40
					0,00	0,00
59	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata tabla gr. 2.0 mm	t	0,100	32 041,00	3 204,10
					2 594,70	259,47
60	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (1APL, 2 APL)	buc	2,000	195,69	391,39
					136,66	273,31
61	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	18,000	65,58	1 180,43
					64,58	1 162,43
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (1AAPL)	buc	1,000	195,69	195,69
					136,65	136,65
63	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	6,000	65,58	393,48
					64,58	387,48
64	08-03-594-1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc	0,660	7 143,15	4 714,48
					5 074,08	3 348,89
65	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,030	7 093,33	212,80
					5 662,33	169,87

1	2	3	4	5	6	7
66	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,060	7 129,33 5 074,00	427,76 304,44
67	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent Omera-1x11 W	buc	6,000	750,00 0,00	4 500,00 0,00
68	pret furnizor	Lampa luminiscenta 11W	buc	6,000	75,33 0,00	451,98 0,00
69	08-03-575-1	Dispozitiv - ФР-601	buc	2,000	65,58 64,58	131,16 129,16
70	08-03-575-1	Dispozitiv - senzori de miscare MS-39	buc	2,000	65,58 64,58	131,16 129,16
71	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	4,000	99,36 82,45	397,42 329,82
72	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	9,650	1 400,76 1 014,82	13 517,37 9 792,97
73	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 2x1.5 mm2	m	35,000	9,20 0,00	322,00 0,00
74	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	190,000	14,25 0,00	2 707,50 0,00
75	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 4x1.5 mm2	m	50,000	20,74 0,00	1 037,00 0,00
76	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	370,000	18,25 0,00	6 752,50 0,00
77	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 4x2.5 mm2	m	85,000	28,30 0,00	2 405,50 0,00
78	pret furnizor	Cablu ВВГнг(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	235,000	34,48 0,00	8 102,80 0,00
79	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t	0,100	32 041,00 2 594,70	3 204,10 259,47
80	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,100	2 229,40 617,00	222,94 61,70
81	pret furnizor	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc	10,000	120,00 0,00	1 200,00 0,00
82	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc	100,000	29,57 28,83	2 957,50 2 883,00
83	pret furnizor	Cutie de conexiune de tip KOP74	buc	50,000	13,84 0,00	692,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
84	pret furnizor	Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc	50,000	63,22 0,00	3 161,00 0,00
85	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	9,000	2 551,83 1 695,20	22 966,51 15 256,84
86	pret furnizor	Jgheb metalic zincat perforat 50x50x3000 mm, CLP10-050-050-120-3	m	900,000	27,63 0,00	24 867,00 0,00
87	pret furnizor	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	40,000	36,08 0,00	1 443,20 0,00
88	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm, CLP1CW-100-1	buc	300,000	11,76 0,00	3 528,00 0,00
89	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,300	2 978,37 1 775,93	893,51 532,78
90	pret furnizor	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m	30,000	60,65 0,00	1 819,50 0,00
91	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,100	2 785,90 2 277,60	278,59 227,76
92	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 220V	buc	10,000	32,52 0,00	325,20 0,00
93	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,080	3 037,75 2 531,25	243,02 202,50
94	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	8,000	41,67 0,00	333,36 0,00
95	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,120	2 388,75 2 196,83	286,65 263,62
96	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP22, 16A, 220V	buc	12,000	25,63 0,00	307,56 0,00
97	pret furnizor	Rama orizontala 2M	set	2,000	15,00 0,00	30,00 0,00
98	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,180	2 008,28 1 856,67	361,49 334,20
99	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	16,000	23,04 0,00	368,64 0,00

1	2	3	4	5	6	7
100	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint de tip flip-flop	buc	2,000	24,80 0,00	49,60 0,00
101	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,100	2 019,60 1 891,20	201,96 189,12
102	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	10,000	25,63 0,00	256,30 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			478 569,92
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			22 447,55
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			7 367,28
		<i>Total</i>	100,00 +			508 384,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			37 412,58
		<i>Total</i>	100,00 +			545 797,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			16 373,92
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				562 171,25 93 531,45
		2. Utilaj				
103	L 0 201 07	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1200(h) mm, de tip XL3-400 (020107)	buc	1,000	3 131,67 0,00	3 131,67 0,00
104	L 0 202 77	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1200 mm (020277)	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
105	L 0 202 11	Placa de fixare pentru echipamente, varianta fixa, conexiune fata (020211)	buc	1,000	550,00 0,00	550,00 0,00
106	L 0 202 91	Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
107	L 0 201 00	Set din 4 urechi metalice de fixare cofret (020100)	buc	1,000	350,67 0,00	350,67 0,00
108	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,000	280,27 0,00	280,27 0,00
109	L 0 200 20	Placa de intrarea cabluri (020020)	buc	3,000	75,00 0,00	225,00 0,00
110	L 0 202 11	Sina fixa (020201)	buc	2,000	120,63	241,26

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
111	L 0 202 06	Sina fixa (020206)	buc	2,000	180,36	360,72
					0,00	0,00
112	L 0 203 00	Placa frontala plina pentru echipamente modulare h=150 mm (020300)	buc	2,000	350,00	700,00
					0,00	0,00
113	L 0 202 07	Placa de fixare pentru DPX-IS 630 (020207)	buc	1,000	450,33	450,33
					0,00	0,00
114	L 0 201 63	Sectie cablu L=600 mm (020163)	buc	1,000	150,00	150,00
					0,00	0,00
115	L 0 266 72	Separator de sarcina fara declansator, comanda frontala DPX-IS 630, 3P, 400A (026672)	buc	1,000	6 663,07	6 663,07
					0,00	0,00
116	L 4 061 68	Bobina pentru declansarea de la distanta a DPX-IS, 400V (026168)	buc	1,000	1 622,00	1 622,00
					0,00	0,00
117	L 4 203 07	Intrerupator automat cu declansator electronic DPX3-250, 3P, Icu=25kA, I=160A, 400V (420307)	buc	1,000	4 215,20	4 215,20
					0,00	0,00
118	L 0 202 07	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 25A, curba C (407861)	buc	3,000	935,73	2 807,19
					0,00	0,00
119	L 4 078 63	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 40A, curba C (407863)	buc	1,000	2 064,33	2 064,33
					0,00	0,00
120	pret furnizor	Bare de legare la nul in carcasa tip 2x11 cu cleme pentru bara DIN - 300 de tip Ahdw-211	buc	2,000	90,67	181,34
					0,00	0,00
121	pret furnizor	Protectie la supratensiuni OIIC1-B/4P	buc	1,000	1 250,42	1 250,42
					0,00	0,00
122	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 4P, In=100A	buc	1,000	1 657,00	1 657,00
					0,00	0,00
123	L 0 201 07	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1200(h) mm, de tip XL3-400 (020107)	buc	1,000	3 131,67	3 131,67
					0,00	0,00
124	L 0 202 77	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1200 mm (020277)	buc	1,000	650,00	650,00
					0,00	0,00
125	L 0 202 10	Placa de fixare pentru echipamente, varianta fixa, conexiune fata (020210)	buc	1,000	850,60	850,60
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
126	L 0 202 91	Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
127	L 0 201 00	Set din 4 urechi metalice de fixare cofret (020100)	buc	1,000	350,67 0,00	350,67 0,00
128	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,000	280,27 0,00	280,27 0,00
129	L 0 200 51	Placa de obturare pentru 18M (020051)	buc	2,000	45,00 0,00	90,00 0,00
130	L 0 016 60	Obtulatoare 5M pentru Nedbox (001660)	buc	2,000	21,75 0,00	43,50 0,00
131	L 0 266 72	Separator de sarcina fara declansator, comanda frontala DPX-IS 630, 3P, 400A (026672)	buc	1,000	6 663,07 0,00	6 663,07 0,00
132	L 4 203 07	Intrerupator automat cu declansator electronic DPX3-250, 3P, Icu=25kA, I=160A, 400V (420307)	buc	1,000	4 215,20 0,00	4 215,20 0,00
133	L 4 078 61	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 25A, curba C (407861)	buc	1,000	935,73 0,00	935,73 0,00
134	L 4 078 63	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 40A, curba C (407863)	buc	1,000	2 064,33 0,00	2 064,33 0,00
135	L 4 076 66	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba C (407666)	buc	2,000	188,63 0,00	377,26 0,00
136	L 4 076 68	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	2,000	548,00 0,00	1 096,00 0,00
137	L 6 018 38	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (72M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo (601838) in set cu bare N si PE (601838)	buc	1,000	3 585,83 0,00	3 585,83 0,00
138	L 0 019 66	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,000	320,00 0,00	320,00 0,00
139	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc	2,000	280,27 0,00	560,54 0,00
140	L 0 019 68	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,000	350,67 0,00	350,67 0,00
141	L 0 019 61	Obtulatoare (001961)	buc	2,000	15,20 0,00	30,40 0,00
142	L 0 200 51	Placa de obturare pentru 18M (020051)	buc	1,000	45,00 0,00	45,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
143	L 0 019 73	Suporturi de instalare pentru blocuri de conexiune 12M/18M 3/4 rinduri (001973)	buc	2,000	117,52 0,00	235,04 0,00
144	L 6 018 33	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (36M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601833)	buc	1,000	1 250,30 0,00	1 250,30 0,00
145	L 0 019 66	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,000	320,00 0,00	320,00 0,00
146	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc	2,000	280,27 0,00	560,54 0,00
147	L 0 019 68	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,000	350,67 0,00	350,67 0,00
148	L 0 019 61	Obturatoare (001961)	buc	2,000	15,20 0,00	30,40 0,00
149	L 0 200 51	Placa de obturare pentru 18M (020051)	buc	2,000	45,00 0,00	90,00 0,00
150	L 4 065 32	Intreupator-separator cu posibilitatea de declansare de la distanta DX3-IS, 3P, 20A (406532)	buc	1,000	975,63 0,00	975,63 0,00
151	L 4 076 66	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba C (407666)	buc	7,000	188,63 0,00	1 320,41 0,00
152	L 4 076 68	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	1,000	548,00 0,00	548,00 0,00
153	L 4 076 70	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 16A, curba C (407670)	buc	1,000	706,40 0,00	706,40 0,00
154	L 4 078 55	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 6A, curba C (407855)	buc	1,000	750,00 0,00	750,00 0,00
155	L 4 160 89	Contactoer CTX3-22, 9 A, 415V, contacte 1ND/1NI integrate (416089)	buc	2,000	380,52 0,00	761,04 0,00
156	L 4 166 62	Releu termic RTX3-40, Imin=0.25 A, Imax=0.40 A (416662)	buc	1,000	400,55 0,00	400,55 0,00
157	L 4 166 67	Releu termic RTX3-40, Imin=2.5 A, Imax=4 A (416667)	buc	1,000	850,63 0,00	850,63 0,00
158	pret furnizor	Bloc de contacte auxiliare 1ND+1NI pentru CTX3 (416850)	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
159	L 4 064 59	Intreupator-separator DX3-IS, 3P, 32A (406459)	buc	1,000	375,67 0,00	375,67 0,00
160	L 4 111 57	Disjunctur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 10A (411157)	buc	4,000	1 585,60 0,00	6 342,40 0,00
161	L 4 111 58	Disjunctur diferential DX3, 10kA, tip AC, 10mA, 2P, 16A (411158)	buc	4,000	1 582,33 0,00	6 329,32 0,00
162	L 4 111 59	Disjunctur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 20A (411159)	buc	1,000	1 650,38 0,00	1 650,38 0,00
163	L 4 111 60	Disjunctur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 25A (411160)	buc	1,000	1 742,63 0,00	1 742,63 0,00
164	L 4 078 60	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 20A, curba C (407860)	buc	1,000	520,97 0,00	520,97 0,00
165	L 4 111 58	Disjunctur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	6,000	1 650,30 0,00	9 901,80 0,00
166	pret furnizor	Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4 sau similar	buc	8,000	1 560,30 0,00	12 482,40 0,00
167	pret furnizor	Dulap de forta, IP54, cu releu, gabarite 600(h)x400x350 mm (ЯР)	buc	1,000	4 850,67 0,00	4 850,67 0,00
168	L 0 242 14	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de ϕ 40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	2,000	85,63 0,00	171,26 0,00
169	pret furnizor	Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc	2,000	44,86 0,00	89,72 0,00
170	pret furnizor	Comutator pachet 3P, 10A, IP54 de tip ПБ3-10-IP54	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
171	pret furnizor	Post de comanda 1 butoane КП101, IP 20	buc	2,000	45,39 0,00	90,78 0,00
172	pret furnizor	Post de comanda 2 butoane КП102, IP 20	buc	2,000	48,27 0,00	96,54 0,00
173	pret furnizor	Dulap de forta, IP54, cu intrerupator manieta si sigurante, gabarite 400(h)x280x250 mm, de tip ЯРП-200-У3	buc	1,000	2 641,67 0,00	2 641,67 0,00
174	L 6 012 42	Cofret cu 12+2 module in fiecare rind, cu 2 rinduri (28M), IP40, dimensiuni de gabarit: 225x109x380(h) mm, de tip Nedbox (601242) (1APL, 2APL)	buc	2,000	475,00 0,00	950,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
175	L 6 012 27	Usa metalica pentru cofret de tip Nedbox 24M (601227)	buc	2,000	381,67 0,00	763,34 0,00
176	L 0 014 91	Cheie pentru Nedbox (001491)	buc	2,000	225,74 0,00	451,48 0,00
177	L 6 012 92	Barete de conexiune impamintare 12M pentru Nedbox (601292)	buc	4,000	101,36 0,00	405,44 0,00
178	L 6 012 93	Barete de conexiune neutru 12M pentru Nedbox (601293)	buc	4,000	98,56 0,00	394,24 0,00
179	L 0 013 89	Chit pentru sigilare pentru Nedbox (001389)	buc	2,000	55,00 0,00	110,00 0,00
180	L 0 016 60	Obtutatoare 5M pentru Nedbox (001660)	buc	3,000	22,75 0,00	68,25 0,00
181	L 4 064 57	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc	2,000	70,40 0,00	140,80 0,00
182	L 4 074 30	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc	14,000	192,53 0,00	2 695,42 0,00
183	L 4 111 58	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	2,000	1 650,30 0,00	3 300,60 0,00
184	L 6 012 41	Cofret cu 12+1 module in fiecare rind, cu 1 rinduri (13M), IP40, dimensiuni de gabarit: 317x97x240(h) mm, de tip Nedbox (601241) (1AAPL)	buc	1,000	380,30 0,00	380,30 0,00
185	L 6 012 26	Usa metalica pentru cofret de tip Nedbox 12M (601226)	buc	1,000	212,87 0,00	212,87 0,00
186	L 0 014 91	Cheie pentru Nedbox (001491)	buc	1,000	225,74 0,00	225,74 0,00
187	L 0 013 89	Chit pentru sigilare pentru Nedbox (001389)	buc	1,000	55,00 0,00	55,00 0,00
188	L 6 012 92	Barete de conexiune impamintare 12M pentru Nedbox (601292)	buc	1,000	101,36 0,00	101,36 0,00
189	L 6 012 93	Barete de conexiune neutru 12M pentru Nedbox (601293)	buc	2,000	98,56 0,00	197,12 0,00
190	L 0 016 60	Obtutatoare 5M pentru Nedbox (001660)	buc	2,000	22,75 0,00	45,50 0,00
191	L 4 064 57	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc	1,000	70,40 0,00	70,40 0,00
192	L 4 074 30	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc	5,000	192,53	962,65

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
193	pret furnizor	Corp de iluminat de tavan ALS.OPL UNI LED 34W, IP54, 3800Lm, 4000K	buc	35,000	470,00 0,00	16 450,00 0,00
194	pret furnizor	Corp de iluminat STAR NBT LED 12W 4000K IP65	buc	3,000	295,25 0,00	885,75 0,00
195	pret furnizor	Corp de iluminat ELES-SP-03- LED, timp de functionare 3 ore	buc	3,000	155,00 0,00	465,00 0,00
196	pret furnizor	Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 1200, 17W, IP65, 4000K	buc	28,000	275,00 0,00	7 700,00 0,00
197	pret furnizor	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФP- 601	buc	2,000	81,63 0,00	163,26 0,00
198	pret furnizor	Senzor de miscare de tip MS-39 sau similar	buc	2,000	155,30 0,00	310,60 0,00
199	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТII-250- 220/24	buc	4,000	820,00 0,00	3 280,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			151 452,15
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 817,43
		Total Utilaj Inclusiv salariu				153 269,58

		Cheltuieli directe	lei		715 440,83
		TVA	20,00 %		143 088,17
		Total deviz: Inclusiv salariu			858 529,00 93 531,45

Intocmit

"Quantis ECO" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie sectia Imagistica
amplasata la parter din cadru
Spitalului Raional Hincesti din
str. Hancu Mihalcea 238,
Hincesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Echiptament electric de forta si iluminat interior (01/01-2023-EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 858 529,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 622,120	57,66	93 531,45
		Total manopera				93 531,45

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,012	4 200,00	50,40
2.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,002	18 500,00	37,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,006	18 500,00	111,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,019	35 000,00	665,00
5.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,000	2 630,00	0,00
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,017	35 000,00	595,00
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,006	22 500,00	135,00
9.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,023	65 000,00	1 495,00
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	158,890	42,00	6 673,37
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,066	92,00	6,09
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,145	35,00	285,08
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	321,866	5,00	1 609,33
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	11,058	120,00	1 326,96
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	321,866	7,50	2 413,99
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,243	60,00	14,58
17.	1019852	Vopsea	kg	1,694	42,00	71,15
18.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,845	150,00	126,75
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,140	30,00	4,20
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,543	27 500,00	14 932,50
21.	20194081	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t (tabla gr. 2.0 mm)	t	0,100	27 500,00	2 750,00
22.	213000100	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint de tip flip-flop	buc	2,000	24,80	49,60
23.	213000102	Intreupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	10,000	25,63	256,30

24.	213000103	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1200(h) mm, de tip XL3-400 (020107)	buc	2,000	3 131,67	6 263,34
25.	213000104	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1200 mm (020277)	buc	2,000	650,00	1 300,00
26.	213000105	Placa de fixare pentru echipamente, varianta fixa, conexiune fata (020211)	buc	1,000	550,00	550,00
27.	213000106	Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	2,000	250,00	500,00
28.	213000107	Set din 4 urechi metalice de fixare cofret (020100)	buc	2,000	350,67	701,34
29.	213000108	Chit pentru sigilare (001968)	buc	6,000	280,27	1 681,62
30.	213000109	Placa de intrarea cabluri (020020)	buc	3,000	75,00	225,00
31.	213000110	Sina fixa (020201)	buc	2,000	120,63	241,26
32.	213000111	Sina fixa (020206)	buc	2,000	180,36	360,72
33.	213000112	Placa frontala plina pentru echipamente modulare h=150 mm (020300)	buc	2,000	350,00	700,00
34.	213000113	Placa de fixare pentru DPX-IS 630 (020207)	buc	1,000	450,33	450,33
35.	213000114	Sectie cablu L=600 mm (020163)	buc	1,000	150,00	150,00
36.	213000115	Separator de sarcina fara declansator, comanda frontala DPX-IS 630, 3P, 400A (026672)	buc	2,000	6 663,07	13 326,14
37.	213000116	Bobina pentru declansarea de la distanta a DPX-IS, 400V (026168)	buc	1,000	1 622,00	1 622,00
38.	213000117	Intrerupator automat cu declansator electronic DPX3-250, 3P, Icu=25kA, I=160A, 400V (420307)	buc	1,000	4 215,20	4 215,20
39.	213000118	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 25A, curba C (407861)	buc	3,000	935,73	2 807,19
40.	213000119	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 40A, curba C (407863)	buc	1,000	2 064,33	2 064,33
41.	213000120	Bare de legare la nul in carcasa tip 2x11 cu cleme pentru bara DIN - 300 de tip Ahdw-211	buc	2,000	90,67	181,34
42.	213000121	Protectie la supratensiuni OIIC1-B/4P	buc	1,000	1 250,42	1 250,42
43.	213000122	Separator de sarcina modular, Un=400V, 4P, In=100A	buc	1,000	1 657,00	1 657,00
44.	213000125	Placa de fixare pentru echipamente, varianta fixa, conexiune fata (020210)	buc	1,000	850,60	850,60
45.	213000129	Placa de obturare pentru 18M (020051)	buc	5,000	45,00	225,00
46.	213000130	Obtulatoare 5M pentru Nedbox (001660)	buc	2,000	21,75	43,50
47.	213000132	Intrerupator automat cu declansator electronic DPX3-250, 3P, Icu=25kA, I=160A, 400V (420307)	buc	1,000	4 215,20	4 215,20
48.	213000133	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 25A, curba C (407861)	buc	1,000	935,73	935,73
49.	213000134	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 40A, curba C (407863)	buc	1,000	2 064,33	2 064,33
50.	213000135	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba C (407666)	buc	2,000	188,63	377,26
51.	213000136	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	2,000	548,00	1 096,00
52.	213000137	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (72M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo (601838) in set cu bare N si PE (601838)	buc	1,000	3 585,83	3 585,83
53.	213000138	Lacat pentru cofret (001966)	buc	2,000	320,00	640,00
54.	213000140	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	2,000	350,67	701,34
55.	213000141	Obtulatoare (001961)	buc	4,000	15,20	60,80
56.	213000143	Suporturi de instalare pentru blocuri de conexiune 12M/18M 3/4 rinduri (001973)	buc	2,000	117,52	235,04
57.	213000144	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (36M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601833)	buc	1,000	1 250,30	1 250,30

58.	213000150	Intrerupator-separator cu posibilitatea de declansare de la distanta DX3-IS, 3P, 20A (406532)	buc	1,000	975,63	975,63
59.	213000151	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba C (407666)	buc	7,000	188,63	1 320,41
60.	213000152	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	1,000	548,00	548,00
61.	213000153	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 16A, curba C (407670)	buc	1,000	706,40	706,40
62.	213000154	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 6A, curba C (407855)	buc	1,000	750,00	750,00
63.	213000155	Contactur CTX3-22, 9 A, 415V, contacte 1ND/1NI integrate (416089)	buc	2,000	380,52	761,04
64.	213000156	Releu termic RTX3-40, Imin=0.25 A, Imax=0.40 A (416662)	buc	1,000	400,55	400,55
65.	213000157	Releu termic RTX3-40, Imin=2.5 A, Imax=4 A (416667)	buc	1,000	850,63	850,63
66.	213000158	Bloc de contacte auxiliare 1ND+1NI pentru CTX3 (416850)	buc	2,000	150,00	300,00
67.	213000159	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 32A (406459)	buc	1,000	375,67	375,67
68.	213000160	Disjunctur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 10A (411157)	buc	4,000	1 585,60	6 342,40
69.	213000161	Disjunctur diferential DX3, 10kA, tip AC, 10mA, 2P, 16A (411158)	buc	4,000	1 582,33	6 329,32
70.	213000162	Disjunctur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 20A (411159)	buc	1,000	1 650,38	1 650,38
71.	213000163	Disjunctur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 25A (411160)	buc	1,000	1 742,63	1 742,63
72.	213000164	Disjunctur magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 20A, curba C (407860)	buc	1,000	520,97	520,97
73.	213000165	Disjunctur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	6,000	1 650,30	9 901,80
74.	213000166	Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4 sau similar	buc	8,000	1 560,30	12 482,40
75.	213000167	Dulap de forta, IP54, cu releu, gabarite 600(h)x400x350 mm (ЯР)	buc	1,000	4 850,67	4 850,67
76.	213000168	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de ϕ 40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	2,000	85,63	171,26
77.	213000169	Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc	2,000	44,86	89,72
78.	213000170	Comutator pachet 3P, 10A, IP54 de tip ПІВ3-10-IP54	buc	2,000	120,00	240,00
79.	213000171	Post de comanda 1 butoane КІІ101, IP 20	buc	2,000	45,39	90,78
80.	213000172	Post de comanda 2 butoane КІІ102, IP 20	buc	2,000	48,27	96,54
81.	213000173	Dulap de forta, IP54, cu intrerupator manieta si sigurante, gabarite 400(h)x280x250 mm, de tip ЯРІІ-200-У3	buc	1,000	2 641,67	2 641,67
82.	213000174	Cofret cu 12+2 module in fiecare rind, cu 2 rinduri (28M), IP40, dimensiuni de gabarit: 225x109x380(h) mm, de tip Nedbox (601242) (1APL, 2APL)	buc	2,000	475,00	950,00
83.	213000175	Usa metalica pentru cofret de tip Nedbox 24M (601227)	buc	2,000	381,67	763,34
84.	213000176	Cheie pentru Nedbox (001491)	buc	2,000	225,74	451,48
85.	213000177	Barete de conexiune impamintare 12M pentru Nedbox (601292)	buc	4,000	101,36	405,44
86.	213000178	Barete de conexiune neutru 12M pentru Nedbox (601293)	buc	4,000	98,56	394,24
87.	213000179	Chit pentru sigilare pentru Nedbox (001389)	buc	2,000	55,00	110,00
88.	213000180	Obtulatoare 5M pentru Nedbox (001660)	buc	5,000	22,75	113,75
89.	213000181	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc	3,000	70,40	211,20

90.	213000182	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc	19,000	192,53	3 658,07
91.	213000183	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	2,000	1 650,30	3 300,60
92.	213000184	Cofret cu 12+1 module in fiecare rind, cu 1 rinduri (13M), IP40, dimensiuni de gabarit: 317x97x240(h) mm, de tip Nedbox (601241) (1AAPL)	buc	1,000	380,30	380,30
93.	213000185	Usa metalica pentru cofret de tip Nedbox 12M (601226)	buc	1,000	212,87	212,87
94.	213000186	Cheie pentru Nedbox (001491)	buc	1,000	225,74	225,74
95.	213000187	Chit pentru sigilare pentru Nedbox (001389)	buc	1,000	55,00	55,00
96.	213000188	Barete de conexiune impamintare 12M pentru Nedbox (601292)	buc	1,000	101,36	101,36
97.	213000189	Barete de conexiune neutru 12M pentru Nedbox (601293)	buc	2,000	98,56	197,12
98.	213000193	Corp de iluminat de tavan ALS.OPL UNI LED 34W, IP54, 3800Lm, 4000K	buc	35,000	470,00	16 450,00
99.	213000194	Corp de iluminat STAR NBT LED 12W 4000K IP65	buc	3,000	295,25	885,75
100.	213000195	Corp de iluminat ELES-SP-03-LED, timp de functionare 3 ore	buc	3,000	155,00	465,00
101.	213000196	Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 1200, 17W, IP65, 4000K	buc	28,000	275,00	7 700,00
102.	213000197	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФР-601	buc	2,000	81,63	163,26
103.	213000198	Senzor de miscare de tip MS-39 sau similar	buc	2,000	155,30	310,60
104.	213000199	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/24	buc	4,000	820,00	3 280,00
105.	21300021	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc	44,000	39,33	1 730,52
106.	21300024	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	360,000	34,48	12 412,80
107.	21300025	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m	15,000	72,85	1 092,75
108.	21300026	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	785,000	14,25	11 186,25
109.	21300027	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	580,000	18,25	10 585,00
110.	21300028	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 4x1.5 mm2	m	80,000	20,74	1 659,20
111.	21300029	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x1.5 mm2	m	35,000	25,11	878,85
112.	21300030	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x4 mm2	m	35,000	51,92	1 817,20
113.	21300031	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x10 mm2	m	20,000	120,13	2 402,60
114.	21300033	Cablu ABBΓHΓ(A)-LSL Tx-1,0 4x150 mm2	m	200,000	188,00	37 600,00
115.	21300035	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x50 mm2	m	50,000	600,95	30 047,50
116.	21300036	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x70 mm2	m	50,000	791,67	39 583,50
117.	21300037	Cablu ABBΓHΓ(A)-LSL Tx-1,0 5x120 mm2	m	30,000	212,35	6 370,50
118.	21300038	Cablu ABBΓHΓ(A)-LSL Tx-1,0 5x150 mm2	m	90,000	235,67	21 210,30
119.	21300040	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x120 mm2	m	45,000	985,63	44 353,35
120.	21300042	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x150 mm2	m	5,000	1 250,63	6 253,15
121.	21300045	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc	20,000	111,92	2 238,40
122.	21300047	Teava PE p/u electromontaj d=32 mm	m	35,000	8,12	284,20
123.	21300049	Jgheb metalic zincat perforat 50x50x3000 mm, CLP10-050-050-120-3	m	2 250,000	27,63	62 167,50
124.	21300050	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	90,000	36,08	3 247,20
125.	21300051	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm, CLP1CW-100-1	buc	750,000	11,76	8 820,00
126.	21300053	Cutie de conexiune de tip KOP74	buc	100,000	13,84	1 384,00
127.	21300055	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m	130,000	60,65	7 884,50
128.	21300058	Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc	70,000	63,22	4 425,40
129.	21300067	Corp iluminat luminiscent Omega-1x11 W	buc	6,000	750,00	4 500,00
130.	21300068	Lampa luminiscenta 11W	buc	6,000	75,33	451,98
131.	21300073	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 2x1.5 mm2	m	35,000	9,20	322,00

132.	21300077	Cablu BBΓHr-LS-0.66 4x2.5 mm2	m	85,000	28,30	2 405,50
133.	21300081	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc	10,000	120,00	1 200,00
134.	21300092	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 220V	buc	10,000	32,52	325,20
135.	21300094	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	8,000	41,67	333,36
136.	21300096	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP22, 16A, 220V	buc	12,000	25,63	307,56
137.	21300097	Rama orizontala 2M	set	2,000	15,00	30,00
138.	21300099	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	16,000	23,04	368,64
139.	5009030	Flanse	10 buc	1,676	10,00	16,76
140.	5009031	Scoabe	10 buc	262,675	10,00	2 626,75
141.	5009061	Fisa de izolatie	buc	47,100	1,20	56,52
142.	5009062	Papuci de cablu	buc	38,800	3,50	135,80
143.	5009070	Racordari	10 buc	0,630	120,00	75,60
144.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	18,400	3,50	64,40
145.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,521	120,00	62,52
146.	5009113	Prezoane	buc	146,880	3,80	558,14
147.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,185	150,00	27,75
148.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,468	150,00	220,20
149.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,104	150,00	15,60
150.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,016	55,00	110,88
151.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,495	12,00	5,92
152.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,408	120,00	48,96
153.	5009619	Ate de cusut	kg	0,116	92,00	10,68
154.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,612	95,00	58,15
155.	5009627	Banda "ΦΥM"	kg	0,039	55,00	2,14
156.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,120	150,00	18,00
157.	5009825	Cercel	buc	9,000	35,00	315,00
158.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	18 500,00	0,00
159.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	6,252	65,00	406,37
160.	5349100	Mansoane	buc	1,800	12,00	21,60
161.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,254	5,20	1,32
162.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭΠΠT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,687	25,60	17,58
Total materiale de constructii						519 816,00

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	38,210	75,00	2 865,77
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	121,923	15,00	1 828,85
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	121,923	15,00	1 828,85
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	240,409	15,00	3 606,14
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	78,099	30,00	2 342,97
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,100	55,00	60,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,100	30,00	33,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,116	150,00	167,40
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,680	15,00	340,20
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,022	35,00	210,77
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,133	35,00	389,66
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,710	20,00	54,20

13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	39,284	75,00	2 946,31
		Total utilaje de construcții				16 674,62

Cheltuieli directe	lei	715 440,83
TVA	20,00 %	143 088,17

Total deviz: 858 529,00

Intocmit

"Quantis ECO" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie sectia Imagistica amplasata la Investitor
parter din cadru Spitalului Raional Hincesti din
str. Hancu Mihalcea 238, Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-524-18	Asamblare din citeva cutii montata pe constructii pe perete sau coloana, cu un intreruptor cu pirghie tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, curent pina la 400 A	buc			499,58 313,67
	1	Muncitor	h-om	5,4400	57,66	313,67
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	92,00	1,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6530	35,00	22,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0530	60,00	3,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0880	42,00	3,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	27 500,00	82,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,2000	3,50	7,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	12,00	0,49
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0840	92,00	7,73
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0560	5,20	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	25,60	3,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0670	75,00	5,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1700	30,00	5,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0900	35,00	3,15
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	20,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0250	75,00	1,88
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (2AP)	buc			984,44 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	27 500,00	687,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	75,00	21,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	30,00	34,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	75,00	21,75
3	08-03-521-29	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc			430,52 324,05
	1	Muncitor	h-om	5,6200	57,66	324,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	92,00	1,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6760	35,00	23,66

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0530	60,00	3,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0900	42,00	3,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	3,50	42,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	12,00	0,49
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0080	92,00	0,74
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	5,20	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	25,60	3,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	75,00	0,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	20,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	75,00	0,38
4	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			311,47
						239,29
	1	Muncitor	h-om	4,1500	57,66	239,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	92,00	0,74
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5750	35,00	20,12
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	60,00	1,74
	1019852	Vopsea	kg	0,0900	42,00	3,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	92,00	0,46
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	5,20	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,60	1,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	75,00	0,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	75,00	0,38
5	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			65,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
6	08-01-081-3	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 12 - ОПС1-В/4Р	buc			91,26
						65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1200	150,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	3,00
7	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (3AP)	buc			984,44
						201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	27 500,00	687,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	75,00	21,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	30,00	34,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	75,00	21,75
8	08-03-521-29	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic,	buc			430,52

1	2	3	4	5	6	7
		tripolar, curent, pina la 400 A				324,05
	1	Muncitor	h-om	5,6200	57,66	324,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	92,00	1,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6760	35,00	23,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0530	60,00	3,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0900	42,00	3,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	3,50	42,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	12,00	0,49
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0080	92,00	0,74
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	5,20	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	25,60	3,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	75,00	0,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	20,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	75,00	0,38
9	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			65,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
10	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (4AP)	buc			984,44
						201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	27 500,00	687,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	75,00	21,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	30,00	34,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	75,00	21,75
11	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			65,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (5AP)	buc			195,69
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	75,00	5,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	75,00	5,25
13	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			65,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
14	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc			65,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
15	08-03-575-1	Dispozitiv - releu + contacte aditionale	buc			65,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
16	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc			84,71
						69,19
	1	Muncitor	h-om	1,2000	57,66	69,19
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	120,00	4,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	75,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	35,00	9,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	75,00	0,75
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Ящик релейный 600x400x350 мм	buc			195,69
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	75,00	5,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	75,00	5,25
18	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			198,73
						103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	42,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	35,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	42,00	1,47
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	27 500,00	55,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	12,00	0,12
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	120,00	7,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	5,20	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0010	75,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	75,00	0,07
19	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 - IIB3-10-IP54	buc			230,34
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	92,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	35,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0010	60,00	0,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0380	42,00	1,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	27 500,00	55,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0820	120,00	9,84
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	5,20	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	25,60	0,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	75,00	0,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	75,00	0,23
20	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata, montare aparenta	100 buc			5 218,36
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	22 500,00	306,82
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	65 000,00	147,73
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	42,00	1,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	35,00	95,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	5,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,50	73,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	75,00	9,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	30,00	139,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	75,00	9,05
21	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc			39,33
	21300021	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc	1,0000	39,33	39,33
22	08-03-524-11	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 A - ЯПИ-200-У3	buc			431,04
	1	Muncitor	h-om	4,1700	57,66	240,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	92,00	0,74
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,9590	35,00	33,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0100	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	60,00	1,74
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	27 500,00	82,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	92,00	0,46
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	5,20	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,60	1,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	35,00	9,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0120	75,00	0,90
23	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 404,07 ----- 1 014,82
	1	Muncitor	h-om	17,6000	57,66	1 014,82
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	1,74
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	29,58
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00062	35 000,00	23,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	65 000,00	48,83
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	10,00	102,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	120,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	12,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	95,00	2,33
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2500	65,00	16,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	75,00	18,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,1800	15,00	62,70
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,1800	15,00	62,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	75,00	18,75
24	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			34,48 ----- 0,00
	21300024	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	34,48	34,48
25	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m			72,85 ----- 0,00
	21300025	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m	1,0000	72,85	72,85
26	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m			14,25 ----- 0,00
	21300026	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	14,25	14,25
27	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x2.5 mm2	m			18,25 ----- 0,00
	21300027	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,25	18,25
28	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 4x1.5 mm2	m			20,74 ----- 0,00
	21300028	Cablu BBΓHF-LS-0.66 4x1.5 mm2	m	1,0000	20,74	20,74
29	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x1.5 mm2	m			25,11 ----- 0,00
	21300029	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x1.5 mm2	m	1,0000	25,11	25,11
30	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x4 mm2	m			51,92 ----- 0,00
	21300030	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x4 mm2	m	1,0000	51,92	51,92
31	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x10 mm2	m			120,13 ----- 0,00
	21300031	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x10 mm2	m	1,0000	120,13	120,13
32	08-02-147-12	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			1 963,48 ----- 1 499,16
	1	Muncitor	h-om	26,0000	57,66	1 499,16
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0001	18 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	35 000,00	17,50
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00062	35 000,00	17,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	65 000,00	32,50
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	10,00	102,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	120,00	2,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	12,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	95,00	2,33
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	65,00	16,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6000	75,00	45,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,1200	15,00	91,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,1200	15,00	91,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6000	75,00	45,00
33	pret furnizor	Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 4x150 mm2	m			188,00
						0,00
	21300033	Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 4x150 mm2	m	1,0000	188,00	188,00
34	08-02-147-13	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			2 797,90
						2 139,19
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	35 000,00	15,91
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00062	35 000,00	15,91
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	65 000,00	59,09
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	10,00	102,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	120,00	2,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	12,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	95,00	2,33
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	65,00	16,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2400	75,00	93,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,6200	15,00	129,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,6200	15,00	129,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2400	75,00	93,00
35	pret furnizor	Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x50 mm2	m			600,95
						0,00
	21300035	Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x50 mm2	m	1,0000	600,95	600,95
36	pret furnizor	Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x70 mm2	m			791,67
						0,00
	21300036	Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x70 mm2	m	1,0000	791,67	791,67
37	pret furnizor	Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 5x120 mm2	m			212,35
						0,00
	21300037	Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 5x120 mm2	m	1,0000	212,35	212,35
38	pret furnizor	Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 5x150 mm2	m			235,67
						0,00
	21300038	Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 5x150 mm2	m	1,0000	235,67	235,67
39	08-02-147-14	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 9 kg	100 m			3 561,38
						2 836,87
	1	Muncitor	h-om	49,2000	57,66	2 836,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00062	35 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	65 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	10,00	102,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	120,00	2,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	12,00	0,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	95,00	2,31
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	65,00	16,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,7300	75,00	129,67

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	11,4000	15,00	171,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	11,4000	15,00	171,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	75,00	129,67
40	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x120 mm2	m			985,63
						0,00
	21300040	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x120 mm2	m	1,0000	985,63	985,63
41	08-02-147-15	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 13 kg	100 m			4 791,20
						3 701,80
	1	Muncitor	h-om	64,2000	57,66	3 701,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00062	35 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	65 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	10,00	102,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	120,00	2,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	12,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	95,00	2,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,2500	65,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,4900	75,00	262,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	14,7000	15,00	220,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	14,7000	15,00	220,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,4900	75,00	262,40
42	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x150 mm2	m			1 250,63
						0,00
	21300042	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x150 mm2	m	1,0000	1 250,63	1 250,63
43	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t			31 824,37
						2 594,70
	1	Muncitor	h-om	45,0000	57,66	2 594,70
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	2 630,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0078	65 000,00	433,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,5200	42,00	63,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,4000	5,00	187,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,4000	7,50	280,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	27 500,00	27 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,0400	75,00	153,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,3000	30,00	459,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,0400	75,00	153,00
44	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			2 229,20
						616,95
	1	Muncitor	h-om	10,7000	57,66	616,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1400	42,00	89,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	35,00	43,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	5,00	21,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	120,00	36,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	7,50	32,55
	5009825	Cercel	buc	30,0000	35,00	1 050,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	12,00	72,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	75,00	24,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	15,00	49,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	30,00	90,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	35,00	77,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	75,00	24,75
45	pret furnizor	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc			111,92
						0,00
	21300045	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc	1,0000	111,92	111,92

1	2	3	4	5	6	7
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 297,17 ----- 1 983,51
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,51
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	52,86
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,31
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,51
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	30,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	120,00	216,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	75,00	24,63
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	15,00	352,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	75,00	24,63
47	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=32 mm	m			8,12 ----- 0,00
	21300047	Teava PE p/u electromontaj d=32 mm	m	1,0000	8,12	8,12
48	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 551,83 ----- 1 695,20
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	120,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	75,00	81,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	15,00	136,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	30,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	75,00	81,75
49	pret furnizor	Jgheab metalic zincat perforat 50x50x3000 mm, CLP10-050-050-120-3	m			27,63 ----- 0,00
	21300049	Jgheab metalic zincat perforat 50x50x3000 mm, CLP10-050-050-120-3	m	1,0000	27,63	27,63
50	pret furnizor	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc			36,08 ----- 0,00
	21300050	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	1,0000	36,08	36,08
51	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm, CLP1CW-100-1	buc			11,76 ----- 0,00
	21300051	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm, CLP1CW-100-1	buc	1,0000	11,76	11,76
52	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc			30,15 ----- 28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00005	4 200,00	0,25
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	18 500,00	0,37
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	35 000,00	0,70
53	pret furnizor	Cutie de conexiune de tip KOP74	buc			13,84 ----- 0,00
	21300053	Cutie de conexiune de tip KOP74	buc	1,0000	13,84	13,84
54	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 953,74 ----- 1 775,93
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	37,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	120,00	98,40
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	42,00	28,56
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	150,00	97,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	3,50	28,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	150,00	12,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	55,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	75,00	35,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	15,00	300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	30,00	192,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	75,00	35,25
55	pret furnizor	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m			60,65
						0,00
	21300055	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m	1,0000	60,65	60,65
56	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata cornier 32x32x3.0 mm	t			31 391,20
						2 594,80
	1	Muncitor	h-om	45,0000	57,66	2 594,80
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	2 630,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0078	65 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5200	42,00	63,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,4000	5,00	187,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,4000	7,50	280,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	27 500,00	27 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,0400	75,00	153,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,3000	30,00	459,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,0400	75,00	153,00
57	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc			29,04
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00005	4 200,00	0,21
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	18 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	35 000,00	0,00
58	pret furnizor	Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc			63,22
						0,00
	21300058	Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc	1,0000	63,22	63,22
59	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata tabla gr. 2.0 mm	t			32 041,00
						2 594,70
	1	Muncitor	h-om	45,0000	57,66	2 594,70
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	2 630,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0078	65 000,00	650,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5200	42,00	63,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,4000	5,00	187,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,4000	7,50	280,50
	20194081	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t (tabla gr. 2.0 mm)	t	1,0000	27 500,00	27 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,0400	75,00	153,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,3000	30,00	459,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,0400	75,00	153,00
60	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (1APL, 2 APL)	buc			195,69
						136,66
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	75,00	5,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	75,00	5,25
61	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			65,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (1AAPL)	buc			195,69
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	75,00	5,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	75,00	5,25
63	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			65,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
64	08-03-594-1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc			7 143,15
						5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	12,73
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,80	775,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	305,91
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	75,00	116,24
65	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 093,33
						5 662,33
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	488,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	18 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	25,60	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	75,00	85,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	768,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	75,00	85,00
66	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7 129,33 ----- 5 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,80	775,17
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	305,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	75,00	116,17
67	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent Omera-1x11 W	buc			750,00 ----- 0,00
	21300067	Corp iluminat luminiscent Omera-1x11 W	buc	1,0000	750,00	750,00
68	pret furnizor	Lampa luminiscenta 11W	buc			75,33 ----- 0,00
	21300068	Lampa luminiscenta 11W	buc	1,0000	75,33	75,33
69	08-03-575-1	Dispozitiv - ФР-601	buc			65,58 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
70	08-03-575-1	Dispozitiv - senzori de miscare MS-39	buc			65,58 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
71	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			99,36 ----- 82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	120,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	35,00	9,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
72	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 400,76 ----- 1 014,82
	1	Muncitor	h-om	17,6000	57,66	1 014,82
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	1,92
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	29,02
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00062	35 000,00	21,76
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	65 000,00	47,15
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	10,00	102,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	120,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	12,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	95,00	2,32
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,2500	65,00	16,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	75,00	18,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,1800	15,00	62,70
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,1800	15,00	62,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	75,00	18,75
73	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 2x1.5 mm2	m			9,20 ----- 0,00
	21300073	Cablu BBΓHF-LS-0.66 2x1.5 mm2	m	1,0000	9,20	9,20

1	2	3	4	5	6	7
74	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m			14,25 0,00
	21300026	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	14,25	14,25
75	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 4x1.5 mm2	m			20,74 0,00
	21300028	Cablu BBΓHF-LS-0.66 4x1.5 mm2	m	1,0000	20,74	20,74
76	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x2.5 mm2	m			18,25 0,00
	21300027	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,25	18,25
77	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 4x2.5 mm2	m			28,30 0,00
	21300077	Cablu BBΓHF-LS-0.66 4x2.5 mm2	m	1,0000	28,30	28,30
78	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			34,48 0,00
	21300024	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	34,48	34,48
79	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t			32 041,00 2 594,70
	1	Muncitor	h-om	45,0000	57,66	2 594,70
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	2 630,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0078	65 000,00	650,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,5200	42,00	63,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,4000	5,00	187,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,4000	7,50	280,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	27 500,00	27 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,0400	75,00	153,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,3000	30,00	459,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,0400	75,00	153,00
80	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			2 229,40 617,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	57,66	617,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1400	42,00	89,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	35,00	43,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	5,00	21,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	120,00	36,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	7,50	32,50
	5009825	Cercel	buc	30,0000	35,00	1 050,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	12,00	72,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	75,00	24,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	15,00	49,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	30,00	90,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	35,00	77,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	75,00	24,80
81	pret furnizor	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc			120,00 0,00
	21300081	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc	1,0000	120,00	120,00
82	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc			29,57 28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00005	4 200,00	0,21
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	18 500,00	0,18
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	35 000,00	0,35
83	pret furnizor	Cutie de conexiune de tip KOP74	buc			13,84 0,00
	21300053	Cutie de conexiune de tip KOP74	buc	1,0000	13,84	13,84

1	2	3	4	5	6	7
84	pret furnizor	Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc			63,22 0,00
	21300058	Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc	1,0000	63,22	63,22
85	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 551,83 1 695,20
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	120,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	75,00	81,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	15,00	136,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	30,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	75,00	81,75
86	pret furnizor	Jgheb metalic zincat perforat 50x50x3000 mm, CLP10-050-050-120-3	m			27,63 0,00
	21300049	Jgheb metalic zincat perforat 50x50x3000 mm, CLP10-050-050-120-3	m	1,0000	27,63	27,63
87	pret furnizor	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc			36,08 0,00
	21300050	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	1,0000	36,08	36,08
88	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm, CLP1CW-100-1	buc			11,76 0,00
	21300051	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm, CLP1CW-100-1	buc	1,0000	11,76	11,76
89	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 978,37 1 775,93
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	61,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	120,00	98,40
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	42,00	28,57
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	150,00	97,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИИГС-50"	buc	8,0000	3,50	28,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	150,00	12,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	55,00	1,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	75,00	35,23
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	15,00	300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	30,00	192,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	75,00	35,23
90	pret furnizor	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m			60,65 0,00
	21300055	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m	1,0000	60,65	60,65
91	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			2 785,90 2 277,60
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,60
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	120,00	122,40
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	150,00	154,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	25,60	2,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	75,00	2,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	75,00	2,30
92	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 220V	buc			32,52
						0,00
	21300092	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 220V	buc	1,0000	32,52	32,52
93	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 037,75
						2 531,25
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,25
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	120,00	123,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	150,00	153,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	2,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	2,88
94	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc			41,67
						0,00
	21300094	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	41,67	41,67
95	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 388,75
						2 196,83
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,60	10,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	3,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	3,17
96	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP22, 16A, 220V	buc			25,63
						0,00
	21300096	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP22, 16A, 220V	buc	1,0000	25,63	25,63
97	pret furnizor	Rama orizontala 2M	set			15,00
						0,00
	21300097	Rama orizontala 2M	set	1,0000	15,00	15,00
98	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 008,28
						1 856,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	23,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	2,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	2,94
99	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			23,04
						0,00
	21300099	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	23,04	23,04
100	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint de tip flip-flop	buc			24,80
						0,00
	213000100	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint de tip flip-flop	buc	1,0000	24,80	24,80
101	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru	100 buc			2 019,60

1	2	3	4	5	6	7
		montare aparate				1 891,20
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,20
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	4 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	3,00
102	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc			25,63
						0,00
	213000102	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	25,63	25,63
		2. Utilaj				
103	L 0 201 07	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1200(h) mm, de tip XL3-400 (020107)	buc			3 131,67
						0,00
	213000103	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1200(h) mm, de tip XL3-400 (020107)	buc	1,0000	3 131,67	3 131,67
104	L 0 202 77	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1200 mm (020277)	buc			650,00
						0,00
	213000104	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1200 mm (020277)	buc	1,0000	650,00	650,00
105	L 0 202 11	Placa de fixare pentru echipamente, varianta fixa, conexiune fata (020211)	buc			550,00
						0,00
	213000105	Placa de fixare pentru echipamente, varianta fixa, conexiune fata (020211)	buc	1,0000	550,00	550,00
106	L 0 202 91	Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc			250,00
						0,00
	213000106	Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	1,0000	250,00	250,00
107	L 0 201 00	Set din 4 urechi metalice de fixare cofret (020100)	buc			350,67
						0,00
	213000107	Set din 4 urechi metalice de fixare cofret (020100)	buc	1,0000	350,67	350,67
108	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc			280,27
						0,00
	213000108	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,0000	280,27	280,27
109	L 0 200 20	Placa de intrarea cabluri (020020)	buc			75,00
						0,00
	213000109	Placa de intrarea cabluri (020020)	buc	1,0000	75,00	75,00
110	L 0 202 11	Sina fixa (020201)	buc			120,63
						0,00
	213000110	Sina fixa (020201)	buc	1,0000	120,63	120,63
111	L 0 202 06	Sina fixa (020206)	buc			180,36
						0,00
	213000111	Sina fixa (020206)	buc	1,0000	180,36	180,36
112	L 0 203 00	Placa frontala plina pentru echipamente modulare h=150 mm (020300)	buc			350,00
						0,00
	213000112	Placa frontala plina pentru echipamente modulare h=150 mm (020300)	buc	1,0000	350,00	350,00
113	L 0 202 07	Placa de fixare pentru DPX-IS 630 (020207)	buc			450,33
						0,00
	213000113	Placa de fixare pentru DPX-IS 630 (020207)	buc	1,0000	450,33	450,33
114	L 0 201 63	Sectie cablu L=600 mm (020163)	buc			150,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	213000114	Sectie cablu L=600 mm (020163)	buc	1,0000	150,00	150,00
115	L 0 266 72	Separator de sarcina fara declansator, comanda frontala DPX-IS 630, 3P, 400A (026672)	buc			6 663,07 0,00
	213000115	Separator de sarcina fara declansator, comanda frontala DPX-IS 630, 3P, 400A (026672)	buc	1,0000	6 663,07	6 663,07
116	L 4 061 68	Bobina pentru declansarea de la distanta a DPX-IS, 400V (026168)	buc			1 622,00 0,00
	213000116	Bobina pentru declansarea de la distanta a DPX-IS, 400V (026168)	buc	1,0000	1 622,00	1 622,00
117	L 4 203 07	Intrerupator automat cu declansator electronic DPX3-250, 3P, Icu=25kA, I=160A, 400V (420307)	buc			4 215,20 0,00
	213000117	Intrerupator automat cu declansator electronic DPX3-250, 3P, Icu=25kA, I=160A, 400V (420307)	buc	1,0000	4 215,20	4 215,20
118	L 0 202 07	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 25A, curba C (407861)	buc			935,73 0,00
	213000118	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 25A, curba C (407861)	buc	1,0000	935,73	935,73
119	L 4 078 63	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 40A, curba C (407863)	buc			2 064,33 0,00
	213000119	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 40A, curba C (407863)	buc	1,0000	2 064,33	2 064,33
120	pret furnizor	Bare de legare la nul in carcasa tip 2x11 cu cleme pentru bara DIN - 300 de tip Ahdw-211	buc			90,67 0,00
	213000120	Bare de legare la nul in carcasa tip 2x11 cu cleme pentru bara DIN - 300 de tip Ahdw-211	buc	1,0000	90,67	90,67
121	pret furnizor	Protectie la supratensiuni OIIC1-B/4P	buc			1 250,42 0,00
	213000121	Protectie la supratensiuni OIIC1-B/4P	buc	1,0000	1 250,42	1 250,42
122	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 4P, In=100A	buc			1 657,00 0,00
	213000122	Separator de sarcina modular, Un=400V, 4P, In=100A	buc	1,0000	1 657,00	1 657,00
123	L 0 201 07	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1200(h) mm, de tip XL3-400 (020107)	buc			3 131,67 0,00
	213000103	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1200(h) mm, de tip XL3-400 (020107)	buc	1,0000	3 131,67	3 131,67
124	L 0 202 77	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1200 mm (020277)	buc			650,00 0,00
	213000104	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1200 mm (020277)	buc	1,0000	650,00	650,00
125	L 0 202 10	Placa de fixare pentru echipamente, varianta fixa, conexiune fata (020210)	buc			850,60 0,00
	213000125	Placa de fixare pentru echipamente, varianta fixa, conexiune fata (020210)	buc	1,0000	850,60	850,60
126	L 0 202 91	Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc			250,00 0,00
	213000106	Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	1,0000	250,00	250,00
127	L 0 201 00	Set din 4 urechi metalice de fixare cofret (020100)	buc			350,67 0,00
	213000107	Set din 4 urechi metalice de fixare cofret (020100)	buc	1,0000	350,67	350,67
128	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc			280,27 0,00
	213000108	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,0000	280,27	280,27

1	2	3	4	5	6	7
129	L 0 200 51	Placa de obturare pentru 18M (020051)	buc			45,00 0,00
	213000129	Placa de obturare pentru 18M (020051)	buc	1,0000	45,00	45,00
130	L 0 016 60	Obtuloare 5M pentru Nedbox (001660)	buc			21,75 0,00
	213000130	Obtuloare 5M pentru Nedbox (001660)	buc	1,0000	21,75	21,75
131	L 0 266 72	Separator de sarcina fara declansator, comanda frontala DPX-IS 630, 3P, 400A (026672)	buc			6 663,07 0,00
	213000115	Separator de sarcina fara declansator, comanda frontala DPX-IS 630, 3P, 400A (026672)	buc	1,0000	6 663,07	6 663,07
132	L 4 203 07	Intrerupator automat cu declansator electronic DPX3-250, 3P, Icu=25kA, I=160A, 400V (420307)	buc			4 215,20 0,00
	213000132	Intrerupator automat cu declansator electronic DPX3-250, 3P, Icu=25kA, I=160A, 400V (420307)	buc	1,0000	4 215,20	4 215,20
133	L 4 078 61	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 25A, curba C (407861)	buc			935,73 0,00
	213000133	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 25A, curba C (407861)	buc	1,0000	935,73	935,73
134	L 4 078 63	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 40A, curba C (407863)	buc			2 064,33 0,00
	213000134	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 40A, curba C (407863)	buc	1,0000	2 064,33	2 064,33
135	L 4 076 66	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba C (407666)	buc			188,63 0,00
	213000135	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba C (407666)	buc	1,0000	188,63	188,63
136	L 4 076 68	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc			548,00 0,00
	213000136	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	1,0000	548,00	548,00
137	L 6 018 38	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (72M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo (601838) in set cu bare N si PE (601838)	buc			3 585,83 0,00
	213000137	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (72M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo (601838) in set cu bare N si PE (601838)	buc	1,0000	3 585,83	3 585,83
138	L 0 019 66	Lacat pentru cofret (001966)	buc			320,00 0,00
	213000138	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,0000	320,00	320,00
139	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc			280,27 0,00
	213000108	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,0000	280,27	280,27
140	L 0 019 68	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			350,67 0,00
	213000140	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,0000	350,67	350,67
141	L 0 019 61	Obtuloare (001961)	buc			15,20 0,00
	213000141	Obtuloare (001961)	buc	1,0000	15,20	15,20
142	L 0 200 51	Placa de obturare pentru 18M (020051)	buc			45,00 0,00
	213000129	Placa de obturare pentru 18M (020051)	buc	1,0000	45,00	45,00
143	L 0 019 73	Suporturi de instalare pentru blocuri de conexiune 12M/18M 3/4 rinduri (001973)	buc			117,52 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	213000143	Suporturi de instalare pentru blocuri de conexiune 12M/18M 3/4 rinduri (001973)	buc	1,0000	117,52	117,52
144	L 6 018 33	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (36M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601833)	buc			1 250,30 0,00
	213000144	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (36M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601833)	buc	1,0000	1 250,30	1 250,30
145	L 0 019 66	Lacat pentru cofret (001966)	buc			320,00 0,00
	213000138	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,0000	320,00	320,00
146	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc			280,27 0,00
	213000108	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,0000	280,27	280,27
147	L 0 019 68	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			350,67 0,00
	213000140	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,0000	350,67	350,67
148	L 0 019 61	Obtuloare (001961)	buc			15,20 0,00
	213000141	Obtuloare (001961)	buc	1,0000	15,20	15,20
149	L 0 200 51	Placa de obturare pentru 18M (020051)	buc			45,00 0,00
	213000129	Placa de obturare pentru 18M (020051)	buc	1,0000	45,00	45,00
150	L 4 065 32	Înterupator-separator cu posibilitatea de declansare de la distanta DX3-IS, 3P, 20A (406532)	buc			975,63 0,00
	213000150	Înterupator-separator cu posibilitatea de declansare de la distanta DX3-IS, 3P, 20A (406532)	buc	1,0000	975,63	975,63
151	L 4 076 66	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba C (407666)	buc			188,63 0,00
	213000151	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba C (407666)	buc	1,0000	188,63	188,63
152	L 4 076 68	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc			548,00 0,00
	213000152	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	1,0000	548,00	548,00
153	L 4 076 70	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 16A, curba C (407670)	buc			706,40 0,00
	213000153	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 16A, curba C (407670)	buc	1,0000	706,40	706,40
154	L 4 078 55	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 6A, curba C (407855)	buc			750,00 0,00
	213000154	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 6A, curba C (407855)	buc	1,0000	750,00	750,00
155	L 4 160 89	Contactator CTX3-22, 9 A, 415V, contacte 1ND/1NI integrate (416089)	buc			380,52 0,00
	213000155	Contactator CTX3-22, 9 A, 415V, contacte 1ND/1NI integrate (416089)	buc	1,0000	380,52	380,52
156	L 4 166 62	Relev termic RTX3-40, Imin=0.25 A, Imax=0.40 A (416662)	buc			400,55 0,00
	213000156	Relev termic RTX3-40, Imin=0.25 A, Imax=0.40 A (416662)	buc	1,0000	400,55	400,55
157	L 4 166 67	Relev termic RTX3-40, Imin=2.5 A, Imax=4 A (416667)	buc			850,63 0,00
	213000157	Relev termic RTX3-40, Imin=2.5 A, Imax=4 A (416667)	buc	1,0000	850,63	850,63

1	2	3	4	5	6	7
158	pret furnizor	Bloc de contacte auxiliare 1ND+1NI pentru CTX3 (416850)	buc			150,00 0,00
	213000158	Bloc de contacte auxiliare 1ND+1NI pentru CTX3 (416850)	buc	1,0000	150,00	150,00
159	L 4 064 59	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 32A (406459)	buc			375,67 0,00
	213000159	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 32A (406459)	buc	1,0000	375,67	375,67
160	L 4 111 57	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 10A (411157)	buc			1 585,60 0,00
	213000160	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 10A (411157)	buc	1,0000	1 585,60	1 585,60
161	L 4 111 58	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 10mA, 2P, 16A (411158)	buc			1 582,33 0,00
	213000161	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 10mA, 2P, 16A (411158)	buc	1,0000	1 582,33	1 582,33
162	L 4 111 59	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 20A (411159)	buc			1 650,38 0,00
	213000162	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 20A (411159)	buc	1,0000	1 650,38	1 650,38
163	L 4 111 60	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 25A (411160)	buc			1 742,63 0,00
	213000163	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 25A (411160)	buc	1,0000	1 742,63	1 742,63
164	L 4 078 60	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 20A, curba C (407860)	buc			520,97 0,00
	213000164	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 20A, curba C (407860)	buc	1,0000	520,97	520,97
165	L 4 111 58	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc			1 650,30 0,00
	213000165	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	1,0000	1 650,30	1 650,30
166	pret furnizor	Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4 sau similar	buc			1 560,30 0,00
	213000166	Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4 sau similar	buc	1,0000	1 560,30	1 560,30
167	pret furnizor	Dulap de forta, IP54, cu relee, gabarite 600(h)x400x350 mm (ЯР)	buc			4 850,67 0,00
	213000167	Dulap de forta, IP54, cu relee, gabarite 600(h)x400x350 mm (ЯР)	buc	1,0000	4 850,67	4 850,67
168	L 0 242 14	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de $\phi 40$ mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc			85,63 0,00
	213000168	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de $\phi 40$ mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	1,0000	85,63	85,63
169	pret furnizor	Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc			44,86 0,00
	213000169	Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc	1,0000	44,86	44,86
170	pret furnizor	Comutator pachet 3P, 10A, IP54 de tip ПБ3-10-IP54	buc			120,00 0,00
	213000170	Comutator pachet 3P, 10A, IP54 de tip ПБ3-10-IP54	buc	1,0000	120,00	120,00
171	pret furnizor	Post de comanda 1 butoane КП101, IP 20	buc			45,39 0,00
	213000171	Post de comanda 1 butoane КП101, IP 20	buc	1,0000	45,39	45,39
172	pret furnizor	Post de comanda 2 butoane КП102, IP 20	buc			48,27

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	213000172	Post de comanda 2 butoane КП102, IP 20	buc	1,0000	48,27	48,27
173	pret furnizor	Dulap de forta, IP54, cu intrerupator manieta si sigurante, gabarite 400(h)x280x250 mm, de tip ЯРП-200-У3	buc			2 641,67
						0,00
	213000173	Dulap de forta, IP54, cu intrerupator manieta si sigurante, gabarite 400(h)x280x250 mm, de tip ЯРП-200-У3	buc	1,0000	2 641,67	2 641,67
174	L 6 012 42	Cofret cu 12+2 module in fiecare rind, cu 2 rinduri (28M), IP40, dimensiuni de gabarit: 225x109x380(h) mm, de tip Nedbox (601242) (1APL, 2APL)	buc			475,00
						0,00
	213000174	Cofret cu 12+2 module in fiecare rind, cu 2 rinduri (28M), IP40, dimensiuni de gabarit: 225x109x380(h) mm, de tip Nedbox (601242) (1APL, 2APL)	buc	1,0000	475,00	475,00
175	L 6 012 27	Usa metalica pentru cofret de tip Nedbox 24M (601227)	buc			381,67
						0,00
	213000175	Usa metalica pentru cofret de tip Nedbox 24M (601227)	buc	1,0000	381,67	381,67
176	L 0 014 91	Cheie pentru Nedbox (001491)	buc			225,74
						0,00
	213000176	Cheie pentru Nedbox (001491)	buc	1,0000	225,74	225,74
177	L 6 012 92	Barete de conexiune impamintare 12M pentru Nedbox (601292)	buc			101,36
						0,00
	213000177	Barete de conexiune impamintare 12M pentru Nedbox (601292)	buc	1,0000	101,36	101,36
178	L 6 012 93	Barete de conexiune neutru 12M pentru Nedbox (601293)	buc			98,56
						0,00
	213000178	Barete de conexiune neutru 12M pentru Nedbox (601293)	buc	1,0000	98,56	98,56
179	L 0 013 89	Chit pentru sigilare pentru Nedbox (001389)	buc			55,00
						0,00
	213000179	Chit pentru sigilare pentru Nedbox (001389)	buc	1,0000	55,00	55,00
180	L 0 016 60	Obtuloare 5M pentru Nedbox (001660)	buc			22,75
						0,00
	213000180	Obtuloare 5M pentru Nedbox (001660)	buc	1,0000	22,75	22,75
181	L 4 064 57	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc			70,40
						0,00
	213000181	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc	1,0000	70,40	70,40
182	L 4 074 30	Disjuncto magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc			192,53
						0,00
	213000182	Disjuncto magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc	1,0000	192,53	192,53
183	L 4 111 58	Disjuncto diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc			1 650,30
						0,00
	213000183	Disjuncto diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	1,0000	1 650,30	1 650,30
184	L 6 012 41	Cofret cu 12+1 module in fiecare rind, cu 1 rinduri (13M), IP40, dimensiuni de gabarit: 317x97x240(h) mm, de tip Nedbox (601241) (1AAPL)	buc			380,30
						0,00
	213000184	Cofret cu 12+1 module in fiecare rind, cu 1 rinduri (13M), IP40, dimensiuni de gabarit: 317x97x240(h) mm, de tip Nedbox (601241) (1AAPL)	buc	1,0000	380,30	380,30
185	L 6 012 26	Usa metalica pentru cofret de tip Nedbox 12M (601226)	buc			212,87
						0,00
	213000185	Usa metalica pentru cofret de tip Nedbox 12M (601226)	buc	1,0000	212,87	212,87

1	2	3	4	5	6	7
186	L 0 014 91	Cheie pentru Nedbox (001491)	buc			225,74 0,00
	213000186	Cheie pentru Nedbox (001491)	buc	1,0000	225,74	225,74
187	L 0 013 89	Chit pentru sigilare pentru Nedbox (001389)	buc			55,00 0,00
	213000187	Chit pentru sigilare pentru Nedbox (001389)	buc	1,0000	55,00	55,00
188	L 6 012 92	Barete de conexiune impamintare 12M pentru Nedbox (601292)	buc			101,36 0,00
	213000188	Barete de conexiune impamintare 12M pentru Nedbox (601292)	buc	1,0000	101,36	101,36
189	L 6 012 93	Barete de conexiune neutru 12M pentru Nedbox (601293)	buc			98,56 0,00
	213000189	Barete de conexiune neutru 12M pentru Nedbox (601293)	buc	1,0000	98,56	98,56
190	L 0 016 60	Obtuloare 5M pentru Nedbox (001660)	buc			22,75 0,00
	213000180	Obtuloare 5M pentru Nedbox (001660)	buc	1,0000	22,75	22,75
191	L 4 064 57	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc			70,40 0,00
	213000181	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc	1,0000	70,40	70,40
192	L 4 074 30	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc			192,53 0,00
	213000182	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc	1,0000	192,53	192,53
193	pret furnizor	Corp de iluminat de tavan ALS.OPL UNI LED 34W, IP54, 3800Lm, 4000K	buc			470,00 0,00
	213000193	Corp de iluminat de tavan ALS.OPL UNI LED 34W, IP54, 3800Lm, 4000K	buc	1,0000	470,00	470,00
194	pret furnizor	Corp de iluminat STAR NBT LED 12W 4000K IP65	buc			295,25 0,00
	213000194	Corp de iluminat STAR NBT LED 12W 4000K IP65	buc	1,0000	295,25	295,25
195	pret furnizor	Corp de iluminat ELES-SP-03-LED, timp de functionare 3 ore	buc			155,00 0,00
	213000195	Corp de iluminat ELES-SP-03-LED, timp de functionare 3 ore	buc	1,0000	155,00	155,00
196	pret furnizor	Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 1200, 17W, IP65, 4000K	buc			275,00 0,00
	213000196	Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 1200, 17W, IP65, 4000K	buc	1,0000	275,00	275,00
197	pret furnizor	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФP-601	buc			81,63 0,00
	213000197	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФP-601	buc	1,0000	81,63	81,63
198	pret furnizor	Senzor de miscare de tip MS-39 sau similar	buc			155,30 0,00
	213000198	Senzor de miscare de tip MS-39 sau similar	buc	1,0000	155,30	155,30
199	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/24	buc			820,00 0,00
	213000199	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/24	buc	1,0000	820,00	820,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis ECO" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.